Сведениями о зарегистриро-
ванных по данному адресу лицах организатор торгов не располага-
ет. Согласно справке НО «РФКР» задолженность по взносам на ка-
питальный ремонт на 07.10.2025 г. составляет 18 005,12 руб. Залого-
держатель — ПАО «Сбербанк России». Начальная цена — 1 508 800 
(один миллион пятьсот восемь тысяч восемьсот) руб. 00 коп. без НДС, 
сумма задатка — 70 000 (семьдесят тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукцио-
на — 1 %: 15 088 (пятнадцать тысяч восемьдесят восемь) руб. 00 коп.

Лот № 2. Основание — постановление СПИ Ливенского РОСП 
УФССП России по Орловской области Потаповой Ю. В. о передаче 
арестованного имущества на торги от 23.10.2025 г., принадлежаще-
го на праве собственности Есипчук Л. А.: помещение, назначение:

[...]

гласно справке ООО «ГЖС» от 06.10.2025 г. по данному адресу за-
регистрирован 1 человек. Согласно справке НО «РФКР» задолжен-
ность по взносам на капитальный ремонт на 07.10.2025 г. состав-
ляет 2 695,25 руб. Залогодержатель — ПАО «Совкомбанк». Началь-
ная цена — 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) руб. 00 коп. без 
НДС, сумма задатка — 120 000 (сто двадцать тысяч) руб. 00 коп. Шаг 
аукциона — 1 %: 25 000 (двадцать пять тысяч) руб. 00 коп.

На основании ГК №100198616123100015 от 16.11.2023 г.
Недвижимое арестованное имущество (обременения: запрет на 

регистрационные действия), вторичные торги. Заявки на участие в 
торгах подаются с помощью программно-аппаратных средств сай-

[...]

Согласно ответу УФНС России по Орловской 
области по состоянию на 07.10.2025 г. задолженность по налогу на 
имущество ООО «Коммунсервис-Колпна» отсутствует. Начальная 
цена — 379 695 (триста семьдесят девять тысяч шестьсот девяно-
сто пять) руб. 00 коп. без НДС, сумма задатка — 15 000 (пятнадцать 
тысяч) руб. 00 коп. Шаг аукциона — 1 %: 3 796 (три тысячи семьсот 
девяносто шесть) руб. 95 коп.

Порядок проведения торгов в электронной форме и порядок 
участия в торгах (в том числе регистрация на ЭТП) регулируется 
Регламентом ООО «ВЭТП». Информация о вознаграждении опера-
тора ЭТП размещена на сайте https://арест.вэтп.рф, в секции «Та-